Date de publication : 10 novembre 2025



Envoyé en préfecture le 06/11/2025

Reçu en préfecture le 07/11/2025

Publié le



ID: 073-200055499-20251104-DEL2025_182-DE

PATINOIRE LES COCHES

GRILLE TARIFAIRE SAISON HIVER 2025-2026

1. Les tarifs pour l'accès à la patinoire sont :

Patinoire Les Coches	JOUR	FORTFAIT 6 ou 7 jours consécutifs	SAISON			
Entrée individuelle						
Pour les plus de 12 ans	5.5€	27.5 €	137.5€			
4 à 12 ans	3 €	15€	75 €			
Entrée baby (- 4 ans)	GRATUIT					
Entrée famille (2 adultes + 2 enfants) (famille plus)	15€	75 €	380 €			
Entrée individuelle + location de patin						
Plus de 12 ans	8€	40€	250€			
4 à 12 ans	5€	25€	158€			
Entrée baby (- 4 ans)		GRATUIT				
Entrée famille (2 adultes + 2 enfants) (famille plus)	23 €	115 €	700 €			
Location jeu ludique pour enfants (l'heure)						
Tarif location horaire		2€				



ID: 073-200055499-20251104-DEL2025_182-DE



PATINOIRE LES COCHES

PATINOIRE LES COCHES						
Entrée groupe + location						
Groupes scolaires des écoles de la commune Groupes d'enfants des garderies et centres loisirs de la commune Club des sports Club de hockey sur glace	GRATUIT					
Scolaire autre commune (par enfant)	2.2€					
Groupe d'enfants garderies ou centres de loisirs autre commune (par enfant)	2.2€	13,20€	55€			
Tarif préférentiel selon le volume d'entrées achetées						
Plus de 10 entrées adultes/saison	20% réduction selon tarifs					
Plus de 10 entrées enfants/saison	30% réduction selon tarifs					
Privatisation groupe uniquement le matin ou en soirée après 20h00 (sauf nocturnes)						
Groupes de type comités d'Entreprises ou Amicales, associations, etc	100€/HEURE + 1 €/personne					
Associations sportives sous réserve d'une fréquence de réservation toutes les deux semaines à minima.	50 €/heure					
Commune de La Plagne Tarentaise dans la limite de 5 soirées/ saison d'hiver et 2 soirées/ saison d'été	GRATUIT					



PATINOIRE LES COCHES

2. Les tarifs des activités accessoires et produits issus de cette activité, sont précisés ci-dessous.

Activités accessoires	Tarifs en €TTC
gants tactiles	4€
Boisson chaude : chocolat, thé, café	2.5 €
Boisson fraiche, soda en canette	3 €
Boisson fraiche : eau	2€
Barres céréales, barres chocolatées	3€



Reçu en préfecture le 07/11/2025

uhlié le



ID: 073-200055499-20251104-DEL2025_182-DE